
Římskokatolická farnost Dolní Újezd
P. Josef Haman
Tel.:      (+420) 732 405 118                          Web:     https://farnost.dolniujezd.cz
E-mail:  haman.josef@dihk.cz                       E-mail:  rkf.dolniujezd@dihk.cz

Číslo účtu farnosti: 1280303309/0800

neděle 3. neděle v mezidobí - neděle Božího slova 

7.45 Dolní Újezd Za farnost
10.15 Dolní Újezd Za Ivu Dosedělovou k nedožitým 62. narozeninám a za tatínka

Zora
pondělí

Ingrid
úterý Památka sv. Tomáše Akvinského, kněze a učitele církve

17.00 Kaple-fara Za manžela, rodiče z obojí strany a Boží požehnání pro rodiny

Otýlie
středa

17.00 Kaple-fara Za Františka a Marii Stráníkovy s prosbou o chranu pro živou rodinu

Zdislava
čtvrtek

8.00 Kaple-fara Za P. Vladimíra Dobiáše
Setkání starších

17.00 Horní Újezd Za Boží ochranu pro narozeného Marečka, jeho rodinu a příbuzné rody

Robin
pátek Památka sv. Jana Boska, kněze

Adorace od 14.00 do 16.20
16.00 Dolní Újezd Úklid vánoční výzdoby
17.00 Kaple-fara Na poděkování za dar života s prosbou o ochranu a požehnání Panny Marie

Výstav Nejsvětější svátosti oltářní
Marika
sobota Mše svatá s nedělní platností

17.00 Dolní Újezd Za Aničku Vopálkovou k 1. výročí úmrtí

Hynek
neděle Svátek Uvedení Páně do chrámu, mše svatá s promluvou pro děti, farní kavárna

Svěcení svící
7.45 Dolní Újezd Za farnost

10.15 Dolní Újezd Za vyprosení Boží ochrany pro děti a jejich rodiny

Nela

Od 31. 1. do 6. 2. 2025: Černá, Štanclová, Mokrejšová, Rovenská

1

Od 24. 1. do 30. 1. 2025: Kovářová, Simonová, Opletalová, Vodehnalová
Úklid a květiny v kostele v Dolním Újezdě:

31

Farní ohlášky 26. 1. - 2. 2. 2025

27

2

28

29

26

30



S modlitbou a požehnáním P. Josef 

Velké díky za Vaše modlitby, štědré příspěvky, za vše co pro naši farnost děláte !

Sbírka z 18. 1. - 19. 1. 2025, na pojištění kostelů a dalších církevních budov, vynesla 12 866   
Kč. Výčetka je na nástěnce v sínici. 

Jubileum mládeže v Římě – mládež od 16 do 30 let je zvána na pouť za papežem do Říma 28.7.-
3.8. 2025. Setkají se zde mladí z celého světa, budou poznávat Řím a spolu s papežem se 
modlit. Z naší farnosti už je přihlášeno 9 mladých a pokud máte taky zájem, tak neváhejte, 
neboť do konce ledna je účastnický poplatek za celou akci bez dopravy 6 200 kč, poté se bude 
zvyšovat. Více informací u Matyho nebo Vojty Juzových a na našich farních webových 
stránkách.

V sobotu 22. 2. 2025 v 10.00 v katedrále Svatého Ducha v Hradci Králové, se bude konat 
biskupské svěcení Mons.ThLic. Prokopa Brože,Th.D. Všichni jste srdečně zváni. Doprava bude 
individuální. Prosím ty, kdo se chtějí zúčastnit  a mohli by nabídnout volná místa ve svém 
voze, ať se napíší do formuláře v sínici. Na druhý formulář se zapíší ti, kdo chtějí jet a dopravu 
zajištěnou nemají. 

Ministrantské setkání 3 farností - ministranti jsou zváni 7. 2.-9. 2. do Sebranic na víkendovku 
spolu s ministranty z Rychnova nad Kněžnou a Sádku. Na programu jsou hry, ministrantské 
dovednosti, stezka odvahy a samozřejmě i mše svatá. Přihlašovat se můžete u Pepy nebo 
Vojty do příští neděle. 

Příští neděli 2. 2. 2025  budeme slavit Svátek Uvedení Páně do chrámu, lidově nazývaný 
Hromnice. Proběhne obřad svěcení svící. Přineste si s sebou každý svíčku a mějte ji u sebe. 
Pokud chcete posvětit další svíce, položte je na stůl před obětním stolem. 

Rok 2025 je Svatým rokem, je  tedy možné získat plnomocné odpustky, které jsou spjaté s 
vykonáním poutě. Jedním z těchto poutních míst je i Koclířov. Každý měsíc je vypraven 
autobus na 1. mariánskou sobotu se zastávkami, které jsou uvedené (viz. jízdní řád na 
nástěnce), ale pokud autobus projíždí i dalšími vesnicemi v naší farnosti, je možné zastavit a 
domluvit se s paní Matoušovou, která vede autobus. Cena dopravy (tam i zpět) je 300 Kč. 

Sbírka z neděle 26. 1. 2025 je určena biblický apoštolát.

Skautské středisko Dolní Újezd zve všechny děti, rodiče a prarodiče na Dětský karneval v 
sobotu 15. 2. 2025 od 13.00 v sokolovně v Dolním Újezdě. Dále Vás zveme na Skautský ples, 
sobota 15. 2. 2025 od 20.00 v sokolovně v Dolním Újezdě. Vstupné 120 Kč. Rezervace 
vstupenek přes webové stránky střediska junak.dolniujezd.cz.
 
Ministranti Vás zvou na poutní mši svatou k jejich patronu. Mše svatá se uskuteční v neděli 9. 
2. v 10.15.

Účast na Jubileu mládeže v Římě je jedinečnou příležitostí a rád bych, aby každý kdo má 
zájem se zúčastnit, měl tu možnost. Proto se neváhejte přihlásit, kdo váháte z důvodu 
finančních nákladů. Farnost bude na akci výrazně přispívat. 


	2023-08-05_ohlasky

